
ZARZĄDZENIE NR 195/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia reorganizacji formacji obrony cywilnej w gminie.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 oraz art. 138 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o 
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2015 r., poz. Nr 827 z późn. 
zm.), ponadto § 3, pkt. 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2000 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin ( Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), w powiązaniu do wytycznych 
Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie normatywów, w zakresie 
zaopatrywania organów i formacji obrony cywilnej w sprzęt techniczny i umundurowanie niezbędne 
do wykonania zadań obrony cywilnej, z uwzględnieniem ramowych struktur organizacyjnych i 
podstawowych zadań formacji obrony cywilnej i wytycznych Szefa Obrony Cywilnej Kraju z dnia 23 
listopada 2015 roku, do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w 2016 roku, zarządzam co 
następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 52/2015 Wójta Gminy Malechowo z dnia 18 lutego 2015 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

2. Skreśla się § 3 i załącznik NR 2 do niniejszego zarządzenia.

3. § 4 określony zostaje jako § 3.

4. § 5 określony zostaje jako § 4.

5. § 6 określony zostaje jako § 5.

6. § 7 określony zostaje jako § 6.

7. § 8 określony zostaje jako § 7.

8. § 9 określony zostaje jako § 8.

9. Załącznik NR 3 określony zostaje jako Załącznik NR 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 845F89D1-2C73-4248-BF80-6F784A77BE0B. Przyjęty Strona 1




